
PRODUKT - INFORMATION

Savencia Französischer Chaumes 200g 55%FiT.

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 390162

Informationsbereitsteller: SAVENCIA FROMAGE & DAIRY ÖSTERREICH

Kontaktadresse: Fromageries des Chaumes 155, Avenue Rauski 64110 Jurançon France

Hersteller: FROMAGERIE DES CHAUMES SAS

Marke: CHAUMES

Regulierter Produktname: Französischer Weichkäse aus pasteurisierter Kuhmilch

Ursprung: FRANKREICH

Herkunft Primärzutat: Milch aus Frankreich

GPC-Warengruppe: Käse / Käseersatz (leicht verderblich)

Netto-Inhalt: 0.2 Kilogramm

Verpackungseinheit: BOX Kiste

Allergene:

Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)1. 

Allergen-Hinweise:

Kuhmilch

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 337kcal/1396 kJ)1. 
Fett (ungefähr 29.0Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 21.0Gramm)3. 
Kohlenhydrate (kleiner als 0.5Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (kleiner als 0.5Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 19.0Gramm)6. 
Salz (ungefähr 2.2Gramm)7. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Pasteurisierte KUHMILCH, Speisesalz, Käsereikulturen, mikrobielles Lab, Farbstoff: Beta-Carotin(1). (1)in der Rinde.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Bei +2°C bis +8°C mindestens haltbar bis: siehe Verpackungsaufdruck

Gesundheitshinweise: 55% Fett i.Tr. / F.i.T.

Verpflichtende Hinweise: 55% Fett i.Tr. / F.i.T.

Generiert: 02.03.2024
Information: 29.02.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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